2 970,00
495,00

Расходная накладная № 16470 от 19 декабря 2024 г.

Поставщик:TORECO S.R.L. Склад CENTRAL

Покупатель:CENTRUL DE SANATATE NR.2 ORHEI I.M.S.P.

№ Артикул Товар Количество Цена Сумма

Итого:
В том числе НДС

Всего наименований 1, на сумму 4 050,00 MDL 4 050,00
Patru mii cincizeci lei 00 bani 675,00
e fact trans livrare or.Orhei str. Vasile Lupu 127 tel. 078234135